
 

UCHWAŁA NR  I / 2018/19 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 342  

im. Jana Marcina Szancera w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia  2018 r. 

w sprawie Statutu SP 342. 
  

 
 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. W Statucie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana Marcina 
Szancera w Warszawie (zał. do zarządzenia nr 9/2017/18 dyrektora z 1 grudnia 2017 r. w 
sprawie podania do publicznej wiadomości Statutu) wprowadza się następującą zmianę: 
 

1)  w par. 28 skreśla się ust. 6. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały Rady Pedagogicznej powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Dyr. Maria Marciniak 

…………………………………………………… 
Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


